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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EZRMVEC

  2 M+NNIEET CREVEZ H 7   60

  3 LSWORUS ÉMINENTE 11D   86  146

  4 RU+ERNLI SLOWS L11   40  186

  5 NR+?ARUI RUILEZ (1) 12C   41  227

  6 UKFBAGC RAINUR(E)R  8A   74  301

  7 BCF+II?I KAGOU (2) 13I   50  351

  8 B+USOMDQ I(N)CISIF 15H   33  384

  9 DQU+ALTT MOBS (3) O12   63  447

 10 D+ATPNES TALQUÂT B 3   30  477

 11 AERTYAD PÉDANTS 14B   76  553

 12 XNIOEHS DÉRAYANT (4) D 2   86  639

 13 HO+LEAEM NIXES (5) 15A   66  705

 14 EHO+JEAI ALEM (6) A 1   28  733

 15 EHIO+UGO DÉJÀ  2D   28  761

 16 GIOOU+AL EH  3F   27  788

 17 ALOU+TOV YOGI (7)  6D   18  806

 18 O+ONUPEE LOUVÂT (8)  5G   20  826

 19 EU+SFBEH PONOTE (9) L 1   22  848

 20 EFS+ERD BEUH (10)  1G   35  883

 21 DES PERF (11)  1L   27  910

TALQUÂTES B 3   18  928
 

  1: RUILER v. 10. Raccorder (un joint) avec du plâtre.
 

  2: KAGOU n.m. voir à  cagou.
 

      CAGOU n.m. (= kagou) Oiseau de Nouvelle-Calédonie, en voie d'extinction.
 

  3: MOB n.f. Fam. Cyclomoteur.
 

  4: DÉRAYER v. 24. 1. Agr. Borner (un champ) en l'entourant d'un sillon. 2. (= drayer) Amincir (du cuir).
 

  5: NIXE n.f. Nymphe des eaux de la mythologie germanique.
 

  6: ALEM (pl. OULÉMA, ULÉMA ou ALEMS) n.m. Docteur de la loi musulmane.
 

  7: YOGI [g] n. Personne qui pratique le yoga.
 

  8: LOUVER v. 10. Soulever avec une pince à deux branches.
 

  9: PONOT, E adj. Du Puy-en-Velay.
 

10: BEUH n.f. voir à  beu.
 

      BEU, S n.f. (= beuh) Fam. Cannabis séché.
 

11: PERF n.f. Fam. Performance. - Fam. Perfusion.


